<B132, f. 30vb> Huic564 symbolo fidei etiam exemplaria statutorum565 eiusdem566 concilii Niceni a memoratis pontificibus annexa sunt, quae in magna et sancta synodo apud Nicaeam567 civitatem metropolim provintiae Bithiniae constituta sunt et de Graeco translata sunt a Philone et Efaristo Constantinopo<V1341. f. 40va>litano568.

DE569 EUNUCHIS570, QUI SEMETIPSOS571 ABSCIDERUNT572

I Siquis per573 languorem574 a medicis sectus est aut575 a barbaris abscisus576, iste remaneat in clero. Si quis autem sanus se abscidit, istum et577 in clero positum abstineri578 oportet et579 de cetero nullum talium debere580 promoveri581. Sicut autem hoc manifestum582, quia de his, qui hanc rem excogitant583 audentque584 se ipsos585 abscidere, dictum sit586, sic587 eos, qui a barbaris aut a dominis castrati sunt588, invenientur589 autem590 alias digni, tales ad clerum applicat canon.

DE591 HIS, QUI EX GENTILIBUS592 POST BAPTISMUM593 AD ECCLESIASTICUM594 595 ORDINEM PROMOVENTUR

II Quia multa aut necessitate aut aliter cogentibus596 hominibus facta sunt contra canonem ecclesiasticum, ut homines ex gentili vita nuper597 accedentes ad fidem <B132, f. 31ra> et in parvo tempore catecizati598 statim ad spiritale lavacrum ducantur et simul, cum baptizati fuerint, promoveantur ad episcopatum aut ad presbyterium599, placuit600 de cetero nihil tale fieri. Nam et tempore opus est ei, qui catecizatur et post baptisma approbatio amplior. Manifesta enim601 est apostolica scriptura quae dicit: Non neophitum602, ne forte in superbiam elatus in iudicium incidat et laqueum diaboli. Si autem procedente tempore aliquod animi peccatum inveniatur circa huiusmodi personam et convincatur a duobus603 aut tribus testibus, iste604 cesset a clero. Si quis autem praeter haec facit quasi605 adversus606 magnum607 concilium se608 efferens, ipse periclitabitur de609 clero.

DE610 COMMANENTIBUS CUM MULIERIBUS

III Interdixit omnimodo sanctum concilium neque episcopum neque presbyterum611 neque diaconum neque ex toto eum, qui in clero612 est, habere secum subintroductam613 mulierem614, nisi forte matrem aut sororem aut eas solas personas, quae refugiunt omnes suspiciones.
 DE615 ORDINATIONE EPISCOPORUM

IIII Episcopum oportet maxime quidem616 ab omnibus, qui sunt intra provinciam, episcopis617 ordinari. Si autem hoc618 difficile fuerit619 <W411, f. 61r> aut propter urguentem necessitatem aut propter longitudinem <V630, f. 110ra> itineris, omnimodis620 tres in unum convenientes consentientibus et his, qui absentes sunt episcopis621 spondentibus per scripta, tunc manus impositionem fieri. Confirmatio autem eorum, <O93, f. 55ra> quae622 fiunt, <V1341, f. 40vb> danda est623 unicuique a624 suae provinciae metropolitano625.